ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Long Xuyên, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v thông tin, tuyên truyền Lễ Công bố

Nghị quyết về việc thành lập thị xã

Tịnh Biên, các phường thuộc

thị xã Tịnh Biên

                                Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Văn bản số 560/STTTT-TTBCXB

ngày 25/4/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc thông tin, tuyên truyền

Lễ Công bố Nghị quyết về việc thành lập thị xã Tịnh Biên, các phường thuộc thị

xã Tịnh Biên;

         Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Đề nghị các Phòng, ban, ngành thành phố và UBND các xã, phường thường

xuyên chia sẻ tin, bài, đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử và các trang mạng xã

hội của đơn vị về các hoạt động trước, trong và sau Lễ công bố Nghị quyết số

721/NQ-UBTVQH15 ngày 13/02/2023 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc

thành lập thị xã Tịnh Biên, các phường thuộc thị xã Tịnh Biên; tuyên truyền về

nội dung, ý nghĩa việc tổ chức Lễ công bố Nghị quyết 721/NQ-UBTVQH15 của

Ủy ban Thường vụ Quốc Hội về việc thành lập thị xã Tịnh Biên, các phường thuộc

thị xã Tịnh Biên trên Cổng thông tin điện tử của đơn vị.

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT (VX);

- CVP, Phó CVP (VX);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT, VX.

(Đính kèm Văn bản 560/STTTT-TTBCXB )

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Xuân Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:34:36+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:34:37+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T08:34:37+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!